
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1598

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Praha	3	je	můj
domov	-	Spolková	činnost
Klubu	přátel	Žižkova	v	roce
2020

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2019/01236/OVHČ-ONP

Schválená
podpora
celkem:
36	700,00	Kč

Vyplacená
podpora:
36	700,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
36	700,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

36	700,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
36	700,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Klub	přátel	Žižkova	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 41690745

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Jan	Schütz

Právní	důvod	zastoupení Předseda

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 248 31.	1.
2020

Nájem	a	služby Příloha	č.1390	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1389	-	Doklad	o
uhrazení

2	156,00	Kč 2	156,00	Kč

2 249 31.	1.
2020

Internet Příloha	č.1391	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1389	-	Doklad	o
uhrazení

350,00	Kč 350,00	Kč

3 263 31.	1.
2020

PRE	-	elektřina Příloha	č.1413	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1393	-	Doklad	o
uhrazení

400,00	Kč 400,00	Kč

4 264 29.	2.
2020

Nájem	a	služby Příloha	č.1390	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1414	-	Doklad	o
uhrazení

2	156,00	Kč 2	156,00	Kč



5 265 29.	2.
2020

Internet Příloha	č.1415	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1416	-	Doklad	o
uhrazení

350,00	Kč 350,00	Kč

6 266 31.	3.
2020

Nájem	a	služby Příloha	č.1390	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1417	-	Doklad	o
uhrazení

2	156,00	Kč 2	156,00	Kč

7 267 31.	3.
2020

Internet Příloha	č.1418	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1417	-	Doklad	o
uhrazení

350,00	Kč 350,00	Kč

8 268 30.	4.
2020

Nájem	a	služby Příloha	č.1390	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1419	-	Doklad	o
uhrazení

2	156,00	Kč 2	156,00	Kč

9 269 30.	4.
2020

Internet Příloha	č.1420	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1419	-	Doklad	o
uhrazení

350,00	Kč 350,00	Kč

10 270 30.	4.
2020

PRE	-	elektřina Příloha	č.1413	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1419	-	Doklad	o
uhrazení

107,00	Kč 107,00	Kč

11 271 31.	5.
2020

Nájem	a	služby Příloha	č.1390	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1421	-	Doklad	o
uhrazení

2	156,00	Kč 2	156,00	Kč

12 272 31.	5.
2020

Internet Příloha	č.1422	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1421	-	Doklad	o
uhrazení

350,00	Kč 350,00	Kč

13 273 31.	5.
2020

PRE	-	elektřina Příloha	č.1413	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1421	-	Doklad	o
uhrazení

280,00	Kč 280,00	Kč

14 274 30.	6.
2020

Nájem	a	služby Příloha	č.1423	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1424	-	Doklad	o
uhrazení

2	506,00	Kč 2	506,00	Kč

15 275 30.	6.
2020

Internet Příloha	č.1425	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1424	-	Doklad	o
uhrazení

350,00	Kč 350,00	Kč

16 277 30.	6.
2020

PRE	-	elektřina Příloha	č.1413	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1424	-	Doklad	o
uhrazení

280,00	Kč 280,00	Kč

17 278 31.	7.
2020

Nájem	a	služby Příloha	č.1423	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1426	-	Doklad	o
uhrazení

2	506,00	Kč 2	506,00	Kč



18 279 31.	7.
2020

Internet Příloha	č.1427	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1426	-	Doklad	o
uhrazení

350,00	Kč 350,00	Kč

19 280 31.	7.
2020

PRE	-	elektřina Příloha	č.1413	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1426	-	Doklad	o
uhrazení

280,00	Kč 280,00	Kč

20 281 31.	7.
2020

Webnode	-
webové	stránky

Příloha	č.1428	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1426	-	Doklad	o
uhrazení

2	399,00	Kč 2	399,00	Kč

21 282 31.	8.
2020

Nájem	a	služby Příloha	č.1423	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1429	-	Doklad	o
uhrazení

2	506,00	Kč 2	506,00	Kč

22 283 31.	8.
2020

Internet Příloha	č.1430	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1429	-	Doklad	o
uhrazení

350,00	Kč 350,00	Kč

23 284 31.	8.
2020

PRE	-	elektřina Příloha	č.1413	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1429	-	Doklad	o
uhrazení

280,00	Kč 280,00	Kč

24 285 30.	9.
2020

Nájem	a	služby Příloha	č.1423	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1431	-	Doklad	o
uhrazení

2	506,00	Kč 2	506,00	Kč

25 286 30.	9.
2020

Internet Příloha	č.1432	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1431	-	Doklad	o
uhrazení

350,00	Kč 350,00	Kč

26 287 30.	9.
2020

PRE	-	elektřina Příloha	č.1413	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1431	-	Doklad	o
uhrazení

280,00	Kč 280,00	Kč

27 288 31.	10.
2020

Nájem	a	služby Příloha	č.1423	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1433	-	Doklad	o
uhrazení

2	506,00	Kč 2	506,00	Kč

28 289 31.	10.
2020

Internet Příloha	č.1434	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1433	-	Doklad	o
uhrazení

350,00	Kč 350,00	Kč

29 290 31.	10.
2020

PRE	-	elektřina Příloha	č.1413	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1433	-	Doklad	o
uhrazení

280,00	Kč 280,00	Kč

30 291 30.	11.
2020

Nájem	a	služby Příloha	č.1423	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1435	-	Doklad	o
uhrazení

2	506,00	Kč 2	506,00	Kč



31 292 30.	11.
2020

Internet Příloha	č.1436	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1435	-	Doklad	o
uhrazení

350,00	Kč 350,00	Kč

32 293 30.	11.
2020

PRE	-	elektřina Příloha	č.1413	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1435	-	Doklad	o
uhrazení

280,00	Kč 280,00	Kč

33 294 31.	12.
2020

Nájem	a	služby Příloha	č.1423	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1437	-	Doklad	o
uhrazení

2	506,00	Kč 2	168,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

1389 01	-	leden	ČSOB	2020a.pdf Doklad	o	uhrazení 28,84	KB

1390 Smlouva	o	nájmu	KPŽ.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 384,83	KB

1391 20_01.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 200,46	KB

1393 02	-	únor	ČSOB	2020a.pdf Doklad	o	uhrazení 29,97	KB

1413 faktura	PRE.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 826,41	KB

1414 02	-	únor	ČSOB	2020a.pdf Doklad	o	uhrazení 29,97	KB

1415 20_02.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 200,47	KB

1416 02	-	únor	ČSOB	2020a.pdf Doklad	o	uhrazení 29,97	KB

1417 03	-	březen	FIO	2020a.pdf Doklad	o	uhrazení 64,62	KB

1418 20_03.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 200,47	KB

1419 04	-	duben	FIO	2020a.pdf Doklad	o	uhrazení 55,38	KB



1420 20_04.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 200,47	KB

1421 05	-	květen	FIO	2020a.pdf Doklad	o	uhrazení 60,04	KB

1422 20_05.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 200,47	KB

1423 Od	1_6_20.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 1,78	MB

1424 06	-	červen	FIO	2020a.pdf Doklad	o	uhrazení 62,38	KB

1425 20_06.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 200,47	KB

1426 07	-	červenec	FIO	2020a.pdf Doklad	o	uhrazení 56,48	KB

1427 20_07.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 200,47	KB

1428 Faktura	Webnode.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 709,92	KB

1429 08	-	srpen	FIO	2020a.pdf Doklad	o	uhrazení 53,83	KB

1430 20_08.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 200,47	KB

1431 09	-	září	FIO	2020a.pdf Doklad	o	uhrazení 55,91	KB

1432 20_09.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 200,47	KB

1433 10	-	říjen	FIO	2020a.pdf Doklad	o	uhrazení 54,01	KB

1434 20_10.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 200,47	KB

1435 11	-	listopad	FIO	2020a.pdf Doklad	o	uhrazení 54,19	KB

1436 20_11.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 200,47	KB

1437 12	-	prosinec	FIO	2020a.pdf Doklad	o	uhrazení 54,05	KB

1442 Zpráva	o	činnosti	v	roce	2020.doc Závěrečná	zpráva	s	dokladem	o	publicitě 671	KB



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



        
 

          KPŽ 
                               Klub přátel Žižkova, z.s.    
                                        IČ 41 69 07 45,  
                                     Blahoslavova 2 /227, 130 00 Praha 3                                                                                    
                

 

 
 

Klub přátel Žižkova, z.s.                                                                    IČO 41 69 07 45                                                                                                                                                              
Blahoslavova 2 / 227                                                                    www.zizkov-kpz.webnode.cz                                                                                                                                                       

130 00 Praha 3                                                                                                                                                                        

 

Zpráva o činnosti Klubu přátel Žižkova, z.s., souvisejících s Podporu MČ P3  v roce 2020. 

 

          Podpora Městské části Praha 3 byla poskytnuta na téma „Praha 3 je můj domov - Spolková činnost 

Klubu přátel Žižkova v roce 2020“. Podpora byla schválena na úhradu provozních nákladů (služby, 

energie), přednáškovou, archivační a knihovnickou činnost, propagaci a tisk, internetové připojení, 

provoz webových stránek, a na kancelářské, hygienické a úklidové potřeby 

           Karanténní opatření v ČR omezila přednáškovou činnost pro veřejnost na část prvního pololetí a 

počátek pololetí druhého. Po celý rok byla zajištěna služba pro odpovídání na dotazy obyvatel a 

poskytování informací z archivu spolku. Byla vydána dvě čísla zpravodaje spolku a zveřejněna na 

webových stránkách. Spolek poskytnul texty článků o historii městské části do Radničních novin. 

          Prostory spolku byly vybaveny desinfekčními prostředky, rouškami pro návštěvníky a byly 

systematicky větrány a pravidelně uklízeny a desinfikovány. 

 

- všechny aktivity Klubu přátel Žižkova byly provázeny logem Městské části Praha - dárcem 

Podpory, jejíž logo bylo umístěno i na webových stránkách spolku, včetně aktivního odkazu 

na webové stránky městské části; 

 

- vzhledem k vládním opatřením v roce 2020 byla přednášková činnost omezena na pouze 9 

akcí pro veřejnost. V prvním pololetí, do doby omezení kontaktů, se uskutečnilo 7 akcí, v 

druhém pak pouze 2; 
 

- byla vydána dvě čísla Zpravodaje Klubu přátel Žižkova s historickou náplní; 
 

- i v roce 2020 spolek aktivně spolupracoval na přípravě obrazové knihy o Praze 3 autorů M. a  J. 

Čvančarových;  
 

- v průběhu celého roku KPŽ poskytl materiály a informace o historii Prahy 3 řadě zájemců; 

 

- KPŽ zpracoval do RN články o historii jednotlivých částí Prahy 3; 

 

- v druhém pololetí spolek spolupracoval při průzkumu pro přípravu projektu tunelu Blanka 

II v oblasti Jarova a Hrdlořez - mapy a paměti; 

 

 

 

                    Za Klub přátel Žižkova 

                                                                                           

                                                                                               Jan Schütz 

                                                                                          předseda spolku 

 

 

 

 

 



        
 

          KPŽ 
                               Klub přátel Žižkova, z.s.    
                                        IČ 41 69 07 45,  
                                     Blahoslavova 2 /227, 130 00 Praha 3                                                                                    
                

 

 
 

Klub přátel Žižkova, z.s.                                                                    IČO 41 69 07 45                                                                                                                                                              
Blahoslavova 2 / 227                                                                    www.zizkov-kpz.webnode.cz                                                                                                                                                       

130 00 Praha 3                                                                                                                                                                        

Webové stránky KPŽ 
www.zizkov-kpz.webnode.cz 

 

( znak MČ P3 je živý odkaz na web MČ P3 ) 

 

 

 
 

http://www.zizkov-kpz.webnode.cz/

	60 – vyúčtování_Redigováno
	60 – ZZ_Redigováno

